



Date : 12-09-2020

FROM THE PRESIDENT'S DESK

Dear Members,

On behalf of GCBMA Managing Committee, I am delighted to invite GCBMA members to attend the 48th Conference with Annual General Meeting of our Association to be held on 28-29-30 September 2020 at the **Hotel Hilltone, Mount Abu.**

The Hotel is surrounded by lovely Aravalli Hilly Area. We have reserved rooms at the hotel for our members, due to limited rooms, the booking for accommodation will be done on first come first basis till rooms are available.

Our accommodated members can use the facilities of swimming pool, health club, Garden and spa.

We are planning business with informative sessions and entertainment so that every attending will have enjoyable time. It will be a nice opportunity to have great bonding time fellow corrugators and Industry suppliers too. We have arranged the dinners with Cocktails Culural Programs for your entertainment.

We are hereby enclosing the Registration form and tentative schedule of program, We request all if overdue annual subscriptions, unpaid than please pay it, It will help us make suitable arrangements for comfortable stay and enjoyable programs.

Once again, on behalf of GCBMA Managing Committee & all members, I cordially invite you and your family to the 48th AGM of our Association.

Thanking you and awaiting for your favorable response.

Yours Truly,
For, GCBMA

Prahladbhai Patel

જટમી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

Date : 12-09-2020

પ્રતિ

એસોસિએશનના સર્વે સભ્યશ્રીઓ,

G.C.B.M.A. CORRUGATED BOX MANUFACTURE CHARITABLE ASSOCIATION ની જટમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ૨૯ સપ્ટેમ્બર-૨૦૨૦, મંગળવારના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ કલાકે હોટલ હિલટોન - માઉન્ટ આબુ મુકામે નીચેના કામ માટે મળશે.

-: એજન્ડા :-

૧. પ્રમુખશ્રીનું નિવેદન.
૨. જટમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯, તા. ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ ઈન્ડેર રેસીડેન્સી, ઉદયપુર ખાતે મળેલ, તેની કાર્યવાહી વંચાણમાં લેવા બાબત.
૩. નવા સભ્યોને બહાલી આપવા બાબત.
૪. એસોસિએશનના વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ના જટમા વાર્ષિક અહેવાલને મંજૂર કરવા બાબત.
૫. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૦ ના પૂર્ણ થતા જટમા વર્ષના આવક અને ખર્ચનો ઓડિટ થયેલ હિસાબ મંજૂર કરવા બાબત.
૬. ઓફિસ, મકાન, લેબોરેટરીના મુદ્દે કામકાજ અંગેની ચર્ચા કરવા બાબત.
૭. વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ના વર્ષ માટે આંતરિક ઓડિટર્સ અને ઓડિટર્સ ની નિમણૂક કરવા અને તેમનું મહેનતાણું નક્કી કરવા બાબત.
૮. વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ અને ૨૦૨૧-૨૨ના વર્ષના કારોબારી સભ્યો અને હોટેદારોની નિમણૂક કરવા બાબત.
૯. FCBM માં વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સભ્યોની યાદી અને કમિટી મેમ્બર અંગે ચર્ચા કરવા બાબત.

નોંધ :

૧. જટમી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં સવારે ૯-૩૦ વાગ્યા પહેલા આપની બેઠક લઈ લેવા વિનંતી છે.
૨. વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં જે સભ્ય પાસે બાકી લેણાં નીકળતા હશે તે સભ્ય સામાન્ય સભામાં ભાગ લઈ શકશે નહિ.
૩. વાર્ષિક અહેવાલ, હિસાબ, વેપાર-ઉદ્યોગને લગતા પ્રશ્નો, વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખથી સાત દિવસ પહેલાં એસોસિએશનની કચેરીએ મળે તે રીતે મોકલવા અન્યથા તેની ચર્ચા મિટીંગમાં લેવામાં આવશે નહીં.
૪. કોરમના અભાવે મુલતવી રહેલ મિટીંગ તે સ્થળે અડધા કલાક પછી ફરી મળશે.

આપનો આભારી

G.C.B.M.A. CORRUGATED BOX
MANUFACTURE CHARITABLE ASSOCIATION



માનદ્ મંત્રી

શ્રી દિપકભાઈ પટેલ

Tentative Programme

48th Annual General Meeting Hotel Hilltone - Mount Abu

Day 1 : 28th September - 2020, Monday

12:00 to 2.00 pm	Registration and Check in Hotel
01:00 pm	Lunch
04.30 pm	Tea & Coffice
07:00 pm	Cultural Programme
08:00 pm	Gala Dinner

Day 2 : 29th September - 2020, Tuesday

08:00am to 9:30 am	Break fast
10:00 am	48th Annual General Meeting of GCBMA
01:30 pm	Lunch
04:30 pm	Tea & Coffice
07:00 pm	Cultural Programme
08:00 pm	Gala Dinner

Day 3 : 30th September - 2020, Wednesday

08:00 am to 10 am	Breakfast
11:00 am	Check out from Hotel

ચૂંટણીની નોટીસ

Date : 12-09-2020

પ્રતિ, સભ્ય શ્રી
ગુજરાત કોર્ગેટેડ બોક્ષ મેન્યુફેક્ચરર્સ ચેરીટેબલ એસોસિએશન,

મહાશયશ્રી

ગુજરાત કોર્ગેટેડ બોક્ષ મેન્યુફેક્ચરર્સ ચેરીટેબલ એસોસિએશનની ૪૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા સપ્ટેમ્બર ૨૯-૨૦૨૦, મંગળવારના રોજ સવારે ૧૦-૦૦ વાગે હોટેલ હિલટોન-માઉન્ટ આબુ મુકામે યોજેલ છે. આ સભા દરમિયાન પ્રમુખશ્રી, ઉપપ્રમુખ-૧, ઉપપ્રમુખ-૨, માનદ્ મંત્રી, સહ માનદ્ મંત્રી-૧, સહ માનદ્ મંત્રી-૨, માનદ્ ખજાનચી અને ૩૫ કારોબારી સભ્યોની ચૂંટણી યોજવાની છે.

નોંધ : જે સભ્યો ઉપરોક્ત કોઈ પણ હોદ્દા માટે ચૂંટણીમાં ભાગ લેવા ઈચ્છતા હશે તેઓએ ૪૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ સાથે બીડેલ ચૂંટણીનું ઉમેદવારી પત્ર, એસોસિએશનની જણાવેલ ઓફિસે સપ્ટેમ્બર ૨૦, ૨૦૨૦ ના રોજ પ:૦૦ વાગ્યા પહેલા રજીસ્ટર એ.ડી. અથવા રૂબરૂ હાથે હાથ પ્રમુખને પહોંચાડવાનું રહેશે.

નોંધ : એસોસિએશનના સંવિધાન પ્રમાણે એસોસિએશનના જે સભ્ય પાસે બાકી લેણા નીકળતા હશે તે સભ્ય ચૂંટણીની પ્રક્રિયામાં પ્રસ્તાવ, સમર્થન, ઉમેદવારી કે વોટીંગમાં ભાગ લઈ શકશે નહીં.

આભાર સહ.

For, G.C.B.M.A. CORRUGATED BOX
MANUFACTURE CHARITABLE ASSOCIATION



માનદ્ મંત્રી
દિપકભાઈ પટેલ
બીડાણ : ઉમેદવારી પત્ર

ઉમેદવારી પત્ર

Date : 12-09-2020

ઉમેદવારી માટે નોંધાવેલ હોદ્દો : પ્રમુખશ્રી ઉપપ્રમુખ-૧ માનદ્ મંત્રી
 ઉપપ્રમુખ-૨ સહમાનદ્ મંત્રી-૧
 સહ માનદ્ મંત્રી - ૨ માનદ્ ખજાનચી કારોબારી સમિતિના સભ્ય
(ભાગ લીધો હોય તે સિવાયના હોદ્દા કાઢી નાખવા)

ઉમેદવારીની તારીખ :

ઉમેદવારનું નામ :

ઉમેદવારની કંપનીનું નામ :
સરનામું :

ઉમેદવારીના પહેલા સમર્થકનું નામ :
કંપનીનું નામ :

સહી
(કંપનીના સિક્કા સાથે)

ઉમેદવારીના બીજા સમર્થકનું નામ :
કંપનીનું નામ :

સહી
(કંપનીના સિક્કા સાથે)

ઉમેદવારની સહી
(કંપનીના સિક્કા સાથે)

નોંધ :

૧. કોઈ પણ પ્રકારે અધુરુ કે અસ્પષ્ટ ઉમેદવારી પત્ર રદબાતલ ગણાશે.
૨. સભ્ય કોઈ પણ એક જ હોદ્દા માટે ઉમેદવારી કરી શકશે.
૩. એસોસિએશનના કોઈ પણ બાકી લેણા હશે તો તે સભ્ય આ ચૂંટણીની પ્રક્રિયામાં પ્રસ્તાવ,સમર્થન,ઉમેદવારી કે વોટીંગમાં ભાગ લઈ શકશે નહીં.
૪. સંપૂર્ણ ભરેલું ઉમેદવારી પત્ર એસોસિએશનની હાલની ઓફિસે સપ્ટેમ્બર ૨૦,૨૦૨૦ ની સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા પહેલા બંધ ક્વરમાં ઉપર ઉમેદવારી એમ ચોખ્ખું લખી રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટ અથવા રૂબરૂ પહોંચાડવાનું રહેશે.
૫. ઉમેદવારી નોંધાવનાર સભ્યે વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં અચૂક હાજર રહેવું પડશે.

એસોસિએશનની ઓફિસનું સરનામું :

ગુજરાત કોરુગેટેડ બોક્ષ મેન્યુફેક્ચરર્સ ચેરીટેબલ એસોસિએશન.

C/O રાધે પેકેજીંગ,પ્લોટ નં. ૧૦૭૫, કડી-કલોલ રોડ, છત્રાલ-૩૮૨૭૨૯,

તા. કલોલ, જિ. ગાંધીનગર ફોન : ૦૨૭૬૪-૨૩૩૬૧૮,૨૩૨૩૦૦



Date : 12-09-2020

Registration and Hotel Registration Form

**48th Annual General Meeting
Hotel Hilltone-Mount Abu.**

To,

C/O Radhe Packaging

Plot No. 1075, Chhatral-Kadi Road,
Chhatral, Ta. Kalol, Dist. Gandhinagar,
Gujarat, 382729, India.

Ph. No. : 02764 -233618, Mo. : 9825488811(Sanjay Patel)

Date :

Please register my/our name/s for participation in the 48th Conference with Annual General Meeting of G.C.B.M.A. CORRUGATED BOX MANUFACTURE CHARITABLE ASSOCIATION

Member 1 & 2 (for Double Shairring)	9000/-	One Member
Spouse	6500/-	One Member
Child 1 & 2	4000/-	One Member
Non Member (Guest)	12000/-	One Member

Rate inclusive of 3 days & 2 night stay at **Hotel Hilltone-Mount Abu.** with all Meals as per Tentative Programme attached.(Including Tax)

Detail of Member

1. _____ 2. _____

Organization _____ Mobile : _____

Address _____

E-mail : _____

Detail of Registration Fee

Cheque No. _____ Date _____ Amount of Rs. _____

Drawn on _____ (Bank) _____

In Favour of **Hotel Hilltone Pvt. Ltd.**

Note :

1. Please Send your request for registration before September 20th 2020 (No Spot registration)
2. Registration fees are non-refundable.
3. Limited rooms in hotel. Registration of member first come first served basis as per hotel.
4. Children above 4 years will be charged.
5. Children below 12 years will be accompanying in same room with extra bed.
(Only one extra bed per room)
6. Members who are in arrears of any dues of the association are not entitled to conference & AGM.
7. For Guest Registration Get Approval of the office bearers.
8. **Please attach ID Proff. copy along with the form.**
9. Supplier is not permissible on guest charge.
10. Payment receipt / invoice to be taken during AGM from Hotel

Signature
(With company seal)